O R E M V S .

O Mnipotens sempiterne Deus, qui gloriose Virginis Matris Marie, corpus & animam; ut dignum Fili⁹ tui habitaculum efficeretur, Spiritu Sancto cooperante preparasti: da ut cuius commemoratione Ietamur, eius pia intercessione, ab instantibus malis, & à morte perpetua liberemur.

Per cundem CHRISTVM Do-

minum nostrum, Amen.

¶. Diuinum auxilium.

¶. Maneat semper nobiscum,

A M E N.

ROSA-

# ROSARIUM

SIVE

## MODVS RECITANDI ORATIONEM SS.

R OSARII B. M. V IRGINIS  
l atior, in gratiam eorum qui sacra  
Quindecim Rosarij mysteria maiori-  
ri cum deuotione, & eorundem  
mysteriorum contemplatio-  
ne recitare voluerint:  
concinnatus.

Recitaturus Rosarium factus sis  
igno Crucis.

Primò. Mentem corpusque ad  
orationem componat.

Secundò. Se velle renouare,  
mysteriorum vitæ Christi, & B.  
M. Virginis memoriam in animo  
proponat.

Tertiò. Paupertatem, indigen-  
tiam & defectos suos, oculo

cordis, diligenter aspiciat.

Quarto. Christum & B. Virginem, ad omnes miseras suas, subleuandos paratisimos, & promptissimos esse imaginetur.

Quinto. Necessitates Ecclesie & fidei Catholicae Regni Fraternitatis, & suas Deo exponat, & pro iis orare intendat:

*Postea pramittatur sequens.*

ANTIPHONA.

**V**eni Sancte Spiritus, repletu-  
orum corda fidelium, & cui  
amoris in eis ignem accende: qui  
per diuersitatem linguarum cun-  
ctatum, gentes in unitate fidei con-  
gregasti.

¶. Emitte Spiritum tuum & cre-  
abuntur.

¶. Et renouabis faciem terrae.

¶. Ora pro nobis Sancta Dei  
genitrix.

¶. Vt

- ¶. Ut digni efficiamur promis-  
sionibus Christi.  
¶. Domine exaudi orationem  
meam,  
¶. Et clamor meus ad te veniat.

## O R E M V S .

D E vs, qui corda fidelium San-  
cti Spiritus illustratiōne do-  
cuisti: da nobis in eodem Spiritu  
recta sapere, & de eius semper con-  
solatione gaudere.

A ctiones nostras quæsumus  
Domine aspirando præueni,  
& adiuuando prosequere, vt cun-  
cta nostra oratio & operatio, à te  
semper incipiat, & per te cæpta fi-  
niatur.

T E verò Sanctissima Virgo  
Deipara humiliter flagito, di-  
gnare me laudare te; inflamma a-  
nimam meam rigentem, erige tor-  
pentes sensus, labia infantilia ape-

ri, ad

ri ad dignè meditanda Quindecim  
Sacratissimi Rosarij Mysteria : &  
contemplandam glorificandamq[ue]  
æconomiam salutis nostræ ; quam  
in te, & per te, operari dignatus  
est compat Dei Parentis Filius I E-  
s[u]s C H R I S T U S . Dominus no-  
ster Qui cum eodem Patre & Spi-  
ritu Sancto, viuit & regnat  
in s[e]cula s[e]culorum. Am.